
  
  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  
RREEIITTOORRIIAA 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 
CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

 

 

PORTARIA Nº 864, DE 19 DE MAIO DE 2011 

 

Alteração da Portaria 37/2011 de 
composição do PA 23107.006606/2010-45 

 

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
ACRE, no uso das atribuições legais que lhe conferem o Art. 220, “caput”, do Regimento Geral, 
e considerando o que consta no processo 23107.006606/2010-46,   

 

                                RESOLVE:  

 

ALTERAR a Portaria n.º 37, de 18 de janeiro de 2011, que alterou a 
Portaria n.º 2247, de 06 de dezembro de 2010 que designou os servidores abaixo relacionados, 
para comporem Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, estabelecendo o prazo de 60 
(sessenta) dias para apuração de responsabilidade funcional, de acordo com o constante no PA nº 
23107.006606/2010-46, passando a ter o prazo de 30 (trinta) dias e a seguinte composição: 

 
Matrícula Nome Lotação Função 
0580373 Creso Machado Lopes Diretoria de 

Pesquisa 
Presidente 

0414292 Gessy Rosa Bandeira da Silva Comissão de 
Ética Pública  

Membro 

0414728 Ormifran Pessoa Cavalcante EDUFAC Membro 
 

 
 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

 

PPrrooffªª..  DDrrªª..  OOlliinnddaa  BBaattiissttaa  AAssssmmaarr  
Reitora

 


